

رئیس قوه قضاییه:

برخی در داخل
آب به آسیاب دشمن می‌ریزند



سختگوی سپاه پاسداران:


انتقام سخت سپاه
بابت شهدای مریوان در راه است



وقتی همه خواب بودند فلسطین دوباره اشغال شد؛

فرار نژادپرستانه صهیونیست‌ها با بزرگنمایی سپنتا

صفحه ۳



سیاست روز دلایل دلسوزی‌های خاص
وزیر صنعت را بررسی می‌کند:

وزیری برای یک صنعت خاص

صفحه ۷

تکلیف سوال چهارم از رئیس جمهور
فردا روشن می‌شود

اصرار بیهوده و طفره از پاسخگویی

صفحه ۲

گفتنیان اجتهاد
با توسعه

حل مشکلات زندگی مردم

برنامه نویسی و توسعه نامتوازن در ایران

آفت مدرک و مدرک‌گرایی در ایران

صفحه ۴ و ۵



رئیس جمهور در همایش رؤسای نمایندگی‌های ایران در خارج از کشور

امروز سخن گفتن با آمریکا معنایی جز تسلیم ندارد

president.ir

آیت‌الله آملی لاریجانی:

برخی در داخل آب به آسیاب دشمن می‌ریزند

رئیس قوه قضاییه گفت: دشمن می‌خواهد با ورود به مسائل اقتصادی به کشور ضربه بزند و ما باید این راه را ببندیم.

آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی در همایش رؤسای نمایندگان جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور اظهار کرد: افرادی که نشستند و اتاق جنگ تشکیل داده‌اند به این توجه دارند که یک نظام اسلامی چه اقتضائاتی دارد. ما نباید غافل از این موضوع باشیم. در طول این ۴۰ سال کودتا، جنگ و تحریم کردند، اما همچنان این نظام مقتدر باقی مانده است. وی افزود: در یمن هم وضعیت مردم رقت انگیز است، اما مردم یمن مانند کوه ایستاده‌اند. امروز آمریکایی‌ها کاملاً آشکار و عیان ایستاده‌اند و می‌گویند ما این نظام را نمی‌خواهیم و با فشار در پی فروپاشی نظام جمهوری اسلامی ایران هستیم.

رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: امروز نظام جمهوری اسلامی ایران مقتدرتر از همیشه در منطقه و صحنه بین‌الملل حضور پیدا کرده است و آمریکا از فروپاشی این نظام صحبت می‌کند، اما نظام جمهوری اسلامی ایران، نظامی قدرتمند با سرمایه‌های زیاد از جمله سرمایه انسانی است که در منطقه بی‌بدیل است. وی تأکید کرد: برخلاف توهمات رئیس جمهور آمریکا که به دنبال آن است که مسئولان کشور ما با او تماس بگیرند، مردم کشور ما با هم اتحاد دارند و منسجم‌تر شده‌اند.

رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: سخنان امروز رئیس جمهور بسیار مقتدرانه، خوب و مشابه صحبت‌های رهبری بود و این حرف‌ها تبلیغ نیست. امروز هر سه قوای کشور با هم متحد هستند و وظیفه دینی و شرعی ما این است که توطئه‌های دشمن را با کار جهادی خنثی کنیم و هر قدمی برای این کشور حسنه و عبادت است. وی افزود: دشمن می‌خواهد با ورود به مسائل اقتصادی به کشور ضربه بزند و ما باید این راه را ببندیم. آقای ترامپ چه می‌گوید، ما اعتقاد داریم همه چیز در دست خدا است و همه چیز به خدا قائم است و اگر نگاه مسئولان ما این باشد، نباید از چیزی ترسید.

امروز نظام جمهوری اسلامی ایران به تقویت ایمان و باور دینی و تدبیر نیاز دارد.

آیت‌الله آملی‌لاریجانی گفت: قوه قضاییه بارها اعلام کرده در مسئله اقتصادی که بحث امروز کشور است و دولت و وزارت امور خارجه هم در آن نقش اصلی را دارند، از دولت حمایت می‌کنیم، به ویژه درباره امنیت اقتصادی کمک می‌کنیم تا از سرمایه‌های داخلی و خارج از کشور حمایت کنیم و برای آن برنامه‌هایی هم داریم، البته باز اجرائی کشور برعهده دولت است، اما ما حاضر به کمک هستیم.

وی در رابطه با قوه قضاییه گفت: امروز قوه قضاییه به عنوان یکی از ارکان کشور نقش مهمی در کشور دارد و در فصل ۱۵۶ به قوه قضاییه وظایفی زیادی از جمله فصل و ختم اختلافات داده شده است و بحث جلوگیری از آزادی‌های فردی مهم ترین بحث در پیشگیری از جرم است.

رئیس قوه قضاییه گفت: با وجود این گستردگی کار قوه قضاییه مورد هجمه دشمن است، زیرا می‌داند که جلوی کار آن‌ها را گرفته است. برای تخریب قوه قضاییه هزینه زیادی کردند و متأسفانه برخی در داخل کشور آب به آسیاب دشمن می‌ریزند. وی افزود: حال یک دختر در فضای مجازی رقم‌زده است و ما از آن گذشته‌ایم و او را آزاد کردیم که آن را به قوه قضاییه نسبت می‌دهند. صدا و سیما هم مستندی پخش می‌کند که این کار درست نبود.

آیت‌الله آملی‌لاریجانی تصریح کرد: خانم دیگری فساد می‌کند و به ۲ سال حبس محکوم می‌شود و در بوق و کرنا می‌کنند که ۲۰ سال به حبس محکوم شده است. قوه قضاییه با مفاسد و اختلاس‌های بزرگ مبارزه کرده است.

وی با بیان اینکه قوه قضاییه ۵ سازمان تابعه دارد، تصریح کرد: یک دستگاهی که این همه خدمات ارائه می‌دهد، حال اگر در جایی مشکلی هم داشته باشد، اشکال ندارد. البته بسیاری از آن‌ها هم بی‌معنی است و براساس دشمنی‌های شخصی است و برای رسیدگی نشدن به یک پرونده، هجمه‌های زیادی ایجاد می‌کنند و در یک نمونه برای رسیدگی نشدن به یک پرونده، علیه رئیس دو قوا جریان‌سازی کردند، اما ما با اقتدار به کار خود ادامه دادیم و به این صحبت‌ها توجه نکردیم.

وی گفت: همه فضای مجازی و صدها شبکه تلویزیونی را علیه قوه قضاییه تجهیز کردند. یکی از مسائل اصلی هجمه دشمن به خصوص آمریکا، مسئله حقوق بشر است.

آیت‌الله آملی‌لاریجانی گفت: به عنوان مثال بر روی مسئله قصاص تأکید می‌کنند که اکثر کشورهای اسلامی به آن اعتقاد دارند و یک حق است که می‌توان از آن گذشت که ما سعی داریم تا پرونده‌ها را به صلح و سازش ختم کنیم که معمولاً هم یک سوم پرونده‌ها به اعدام ختم نمی‌شود.

وی گفت: یکی دیگر از هجمه‌ها و دروغ‌های شاخ دار این است که مثلاً می‌گویند فردی افغانی در اصفهان اعدام شده که ما هر چه جستجو کردیم اسم این فرد را در پرونده‌ها پیدا نکردیم و می‌گویند که افراد بدون رسیدگی به پرونده آن‌ها اعدام می‌شوند.

رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: بحث حقوق بشر امروز یک ابزار در دست کشورهای سلطه به ویژه آمریکا است، در حالی که نقض حقوق بشر در آمریکا بدتر است، همین زندان گوانتانامو بدترین نمونه است. وی گفت: کشتارهای جمعی و قرار دادن سلاح در اختیار کشورهای سفاک منطقه از نمونه‌های دیگر کارهای ضد حقوق بشر کشورهای سلطه است و بعد ایران محکوم می‌شود. باشگاه خبرنگاران

آسیاتل

تلفن ثابت نسل نو!!!



دارنده مجوز FCP به شماره ۱۶-۹۴۰۰۰۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

۱۵۴۴
asiatech.ir

آسیاتل